
муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Павловская средняя общеобразовательная школа»  

Угловского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

«28» апреля 2023 г.                                                                             № 6 

с. Павловка 

 

«О зачислении в 1 класс  

2023/2024 учебного года» 

 

На основании  личных  заявлений родителей, проживающих на закрепленной 

за МКОУ Павловская СОШ территории, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить в первый класс МКОУ Павловская СОШ с 01.09.2023 года 

следующих учащихся: 

 
№ 

П\П 

Фамилия, имя, отчество ребёнка Дата рождения 

1. Досман Дамир Русланович 24.10.2016 

2. Иванов Дмирий Дмитриевич 28.12.2016 

3. Иноземцев Арсений Викторович 13.12.2016 

4. Прыткова Диана Михайловна 16.05.2016 

5. Суханова Анисия Евгеньевна 12.02.2016 

6. Ушаков Ярослав Иванович 29.05.2016 

7. Тэрыце Михаил Юрьевич 02.02.2016 

 

 

 

 

 

 

Директор школы: __________ Попов А.В. 
 

 

 

 

 

 

 


